
Determinazione del Delegato Responsabile SC ABS

N.___________                             del__________________

Oggetto: Codice Progetto 2022_04 “BSPROG-2022-30-0”. Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi

dell’ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura di “Porta Vetrini” da destinare alla SC Chi-

rurgia Generale e Trapianti dell’ ARNAS G. Brotzu. Operatore Economico Kaltek S.r.l. Importo complessivo

pari a € 270,00 oltre Iva di Legge. Cig Z0939A8308.

PDTD/2023/358

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere
_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi,

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide

Massacci,  Responsabile  del  Settore  “Area  acquisti  di  beni  sanitari  e

servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che con  con nota agli atti del Servizio,  il Direttore della S.C.  Chirurgia Generale e

Trapianti ha trasmesso, per far fronte alle esigenze del reparto, la richiesta avente ad

oggetto la fornitura urgente del Dispositivo Medico “Porta Vetrini a 3 posti”;

Considerato che si è proceduto a richiedere, per le vie brevi, un preventivo di spesa agli Operatori

Economici Kaltek S.rl. e FC Genetics Srl e che, l’offerta presentata dalla Ditta Kaltek

Srl, risulta essere la migliore, in quanto rappresenta l’offerta con il prezzo più basso;

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della S.C. Chirurgia Generale e Trapianti ha 

espresso parere favorevole in merito all'offerta presentata dalla sopracitata Ditta, per 

conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1);

Vista l’offerta n. 7/23/000162/LC/gf del 30.01.2023 con cui la Ditta Kaltek S.r.l. comunica

condizioni e prezzi relativamente alla fornitura del prodotto in parola (All. “B” fg 1);

%

luisanna.perra
Font monospazio
416

luisanna.perra
Font monospazio
21.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
21.03.2023



Segue determinazione n. ___________ del ____________

Ritenuto pertanto  di  dover aggiudicare in favore dell’ Operatore Economico  Kaltek S.r.l.  la

fornitura urgente di “Porta Vetrini” da destinare alla SC Chirurgia Generale e Trapianti

dell’ ARNAS G. Brotzu, come di seguito specificato: 

Descrizione Quantità Prezzo Unitario Piano dei Conti Centro di Costo

Portavetrini Postale a 3 posti 1000 pz € 0,27 + Iva A501010603 090149

Importo complessivo fornitura pari a € 270,00 oltre Iva di Legge

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

D E T E R M I N A

1. di aggiudicare in favore dell’ Operatore Economico Kaltek S.r.l. la fornitura urgente di “Porta Vetrini”

da  destinare  alla  SC  Chirurgia  Generale  e  Trapianti  dell’  ARNAS  G.  Brotzu,  per  un  Importo

complessivo di € 270,00 oltre Iva di Legge, da imputare sul Codice Progetto 2022_04 “BSPROG-

2022-30-0”, come di seguito specificato:

Descrizione Quantità Prezzo Unitario Piano dei Conti Centro di Costo

Portavetrini Postale a 3 posti 1000 pz € 0,27 + Iva A501010603 090149

Importo complessivo fornitura pari a € 270,00 oltre Iva di Legge

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

                                                                                          Il Delegato Responsabile SC ABS
                                                                                         Dott. Davide Massacci

Il Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia
Ass.mmo Vo Valeria Moro

luisanna.perra
Font monospazio
416

luisanna.perra
Font monospazio
21.03.2023



All. ''A'' fg. 1



Spett.le
ARNAS G. BROTZU
S.C Acquisti Beni e Servizi
Piazzale A. Ricchi 1
09134 Cagliari (CA)

Codice Prodotto Nome Commerciale
Quantità
offerta

Prezzo unitario Confezionamento di vendita indivisibile CND RDM

0581 PORTAVETRINI POSTALE a 3 posti 1000 pz 0,27 € 1000 pz Non applicabile Non applicabile

€ 270,00

Minimo fatturabile: € 300,00+IVA. Per importi inferiori si applicano € 30,00+IVA per spese gestione ordine. Non si accettano ordini di importo inferiore a € 180,00+IVA.

kaltek srl
Legale Rappresentante
Dr. Lorenzo Cortelazzo

CRTLNZ61S15G224A
Firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate.

OFFERTA 7/23/000162/LC/gf del 30/01/2023

Totale annuale (iva esclusa)

Porto franco Vs magazzino  e imballo gratuito
Consegna: pronta salvo venduto

Validità offerta:  27/08/2023
Pagamento: a mezzo mandato a 60 gg.f.m.

RICHIESTA PREVENTIVO PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N 600 VETRINI PORTAOGGETTO DA DESTINARE ALL SC CHIRURGIA GENERALE E TRAPIANTI DELL'ARNAS G.BROTZU - 
LOTTO UNICO - CIG: Z0939A8308

Il sottoscritto CORTELAZZO DR. LORENZO, C.F CRTLNZ61S15G224A, in qualità di legale rappresentante della Società KALTEK srl, con sede legale ed operativa in Saonara (Pd) - Via Liguria 
nr. 29, tel. 049.8703410, fax 049.8703383, e-mail: info@kaltek.it, pec: kaltek@legalmail.it, avente C.F./P.IVA 02405040284, Codice Attività 46463, con riferimento a quanto sopra 
indicato, presenta offerta per:

CONDIZIONI DI FORNITURA:

Iva: 22% a Vostro carico

All. ''B'' fg. 1


	D E T E R M I N A
	Offerta economica dettagliata KALTEK.pdf
	Foglio1


		2023-03-17T12:46:48+0100
	VALERIA MORO


		2023-03-17T13:48:41+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-03-21T13:50:14+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-03-21T13:55:22+0100
	PERRA LUISANNA




